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2012թ. մայիս ամսվա ընթացքում ՀՀ Տավուշի մարզպետի մոտ կայացած քաղաքացիների ընդունելության մասին

	հ/հ
	Ամսաթիվը
	Ընդունելության վայրը /մարզպետարան, համապատասխան տարածաշրջան/
	Քաղաքացու ազգանունը, անունը, հայրանունը
	Հասցեն
	Հարցի բնույթը
	Ընթացքը /բավարարվել է, չի բավարարվել, ընթացքի մեջ է/
	Ծանոթություն

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 
	30.05.2012թ.
	Տավուշի մարզպետարան
	Օթարյան Ասյա 
	ք.Իջևան, Ասլանյան 32
	Աշխատանքի հարց
	Ընթացքի մեջ է
	17.05.2012թ. Նոյեմբերյանի ընդունելութ-յունը տեղափոխվել է հունիս ամիս

	2. 
	30.05.2012թ.
	Տավուշի մարզպետարան
	Օգանովա Նինա
	Գ.Այգեհովիտ
	Բնակ.վերանորոգմ. հարց
	Ընթացքի մեջ է
	

	3. 
	30.05.2012թ.
	Տավուշի մարզպետարան
	Թամրազյան Աիդա
	Գ.Հաղարծին
	Տղայի ավտոմեք. Վկայ. հարց
	Ընթացքի մեջ է
	

	4. 
	30.05.2012թ.
	Տավուշի մարզպետարան
	Ավետիսյան Նինա
	Ք.Իջևան, Մյասնիկյան 80
	ֆինանսական աջակց. հարց
	Բավարարվել է
	

	5. 
	30.05.2012թ.
	Տավուշի մարզպետարան
	Ամիրյան Միշա
	Ք.Իջևան, Սպանդարյան 79
	ֆինանսական աջակց. հարց
	Բավարարվել է
	

	6. 
	30.05.2012թ.
	Տավուշի մարզպետարան
	Կարապետյան Ռայա
	Գ.Վազաշեն
	Երեխայի ուսման հարց
	Ընթացքի մեջ է
	

	7. 
	30.05.2012թ.
	Տավուշի մարզպետարան
	Դավթյան Սամվել
	Ք.Դիլիջան
	Աշխատանքի հարց
	Ընթացքի մեջ է
	

	8. 
	30.05.2012թ.
	Տավուշի մարզպետարան
	Սիմոնյան Ռուբեն
	Ք.Իջևան
	ֆինանսական աջակց. հարց
	Բավարարվել է
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